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اولین چیزی که میبینید شخصیت شما را مشخص میکند
<;br&#47;><br&#47>.تستهای روانشناسی بر اساس تصاویر، میتوانند به شما کمک کنند که شخصیت خود را بهتر بشناسید

به گزارش سایت خبری پرسون، امروزه، تستهای روانشناسی مبتنی بر تصاویر دارای خطای دید، بسیار محبوب هستند و کاربران فضای مجازی هم
آنها را خیلی دوست دارند که علاوه بر آن ها، روانشناسان نیز از این تستها برای شناخت بیشتر با شخصیت بیماران خود، استفاده میکنند.به

تصاویری که در ادامه میبینید، توجه کنید و بگویید در این تصاویر چه چیزی را مشاهده میکنید تا شخصیت خود را بهتر بشناسید.

این تست را انجام دهید، اما آن را چندان جدی نگیرید. چرا که این تصاویر به شما یک تصویر کامل روانشناختی از شخصیتتان ارائه نمی دهند و صرفا
برخی از اطلاعات مربوط به شخصیتتان را به شما ارائه میدهند که باید آنها را در نظر بگیرید.

شیر

به احتمال زیاد، همیشه در حال ریشهیابی امور هستید و از مواجهه با شدیدترین ترس خود هراسی ندارید و آدم بسیار شجاعی هستید.

پرنده عجیب و غریب

شاید گاهی اوقات، کمی رفتار سبک داشته باشید و در برخی از شرایط حتی مسئولیت کارهای خود را نپذیرید و در عین حال، دارای شخصیتی خلاق
هستید و تمایل دارید جهان را به جای بهتری تبدیل کنید.

اردک

احتمال دارد که زندگی شما از انگیزههای احساسی تشکیل شده باشد و اغلب، شما، دچار خلق و خوی تند شوید و تمایل به تصمیمگیری ناگهانی داشته
باشید.

خرگوش

دوست دارید همه عواقب اعمالتان را در نظر بگیرید و منطق معمولاً مقام اول زندگی شما را به خود اختصاص میدهد، اگرچه این لزوماً به این معنی
نیست که شما فردی سرد و بیاحساس هستید.

تمساح

به احتمال زیاد، اگرچه شما سعی می کنید وضعیت را کنترل کنید و مسئولیت همه امور را بر عهده بگیرید، اما با این حال، یک ظالم بیرحم نیستید،
بلکه یک مدیر، رئیس و رهبر دقیق هستید.



پرنده

شاید بد نباشد که از راههای پر فراز و نشیب و طاقتفرسای این زندگی به ستارگان هدایت شوید، اما این بدان معنا نیست که شما نظر خود را نداشته
باشید و در بین راه تسلیم دیگران &lrm;شوید.

سعی میکنید در اغلب مواقع مصالحه کنید و به همین دلیل، بسیار صریح و خوش برخورد هستید.

اگر تصویری را از راست به چپ تجزیه و تحلیل کردهاید یا اگر بلافاصله متوجه ابهام آن شدهاید، احتمالاً تصمیمهای اصیلتری را دوست دارید که این
نمیتواند بدین معنی باشد که شما نمیتوانید از تفکر منطقی استفاده کنید؛ شما فقط میخواهید رویکردی خلاقانه را هنگام تلاش برای حل یک مشکل

اعمال کنید.


